МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(гАРМония>

(МАДОУ детский сад ((Гармония>)

прикАз
-?ri

Об отчислении детей из
МАДОУ детский сад (Гармония)

И 06-Д/d м

На основании заJIвлениII родителей и в соответствии с Административным РеГЛа-
ментом предоставления муниципt}льной услуги кПрием заявлений, постчlновка на rIет и
зачисление детей в образовательЕые rrреждения, реzlJIизующие основную образователь-
ную программу дошкольного образования (детские садьD

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить из МА!ОУ детский сад <Гармония) следующих воспитанников дет-
ских садов r{реждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями
- детскими садами.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В

Срок до 05.0б. 2018

лъ
Фио

ребенка
Дата рожде-
ния ребенка

.Щата отчисления из
детского сада

Кула
выбывает

Детский сад Jl} 10 <<Теремою>

l Теплоухова Анна Яковлевна 07.05. 20 5 01.06.20l8 другой город
2. Галимов,Щаниил Вадимович 26.07,20 6 01.0б.20l8 другой город
J- Богатенко Артём Сергеевич 09.08.20 1 01.06.2018 в школу Ns 58
4. Иващенко Елисей Сергеевич 29.05. 20 1 01.0б. 2018 в школу
5. Клочков Арсений Александрович 08.08.20 l 01 .06. 2018 в школу }lЪ 58

6. Копылова Виктория Николаевна 15.11. 20 l 01.06.2018 в школу }lb 58

7. паленко Дарья Евгеньевна 04.03. 20 1 01.0б.2018 в школу }lЪ 58

8. таланкина МаDия Юрьевна 05.07. 20 1 01.0б.2018 в школу J\Ъ 57

9. Тертичный Кирилл Максимович |2,1|.20 1 01.06.20l8 в школу
0 Топоркова Маргарита Андреевна 02.04.20 l 01.06.20l8 в школу Jф 58

l Южакова Александра Сергеевна 03.10.20 1 01.06.20l8 в школу
2 Симонянц Дарья Владимировна 07.03. 20 1 0l .06. 2018 в школу J\& 54
J Мягкова Софья Олеговна 10.03. 2011 0 1 .06. 201 8 в школу

14. Абдулманова Ксения Максимовна 24.05.201l 01.06.2018 в школу Jtlb 58

l5. Баковкина Мария Николаевна 21.08.201 l 01.06.20l8 в школу NЬ 58

l6. Батыршина Элина Руслановна 05.05. 201l
01 .06. 20l8 в школу

17. Гнездилов Иван Александрович 06.08.2011 01.06.2018 в школу J\b 58

18. коробейникова Анна Юрьевна 30.07. 2011
01 .0б. 2018 в школу }lb 58

l9. Нетецкий Арсений Антонович 29.08.20l l 01.0б.20l8 в школу Jф 58

20. хисаева Полина Николаевна 06.07.2011 01.0б.20l8 другой город

2l. Трамтаев Кирилл Вадимович
28.09. 20l1 01.0б.20l8 в школу JtlЪ 58

З. Заведующим структурными подразделениями - детскими садами провесТи аД-

министративную процедуру по отчислению детей из структурных подр€Lзделений.

С)тветственные:
Заведующие структурными подразделе-
ниями -детскими садами учреждения

Срок до 05.06.2018

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.Н. Агиевич

И.о. заведующего структурным подразде-

лецием - детским садом N9 10fu Н.В. Елина
<4 > е! 2018г.

ч-

В.В, Князева
4зl 40